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開催日： 2017年 9月 10日
コース：モトクロスヴィレッジ
クラス：ﾗｲﾂ ﾉｰﾋﾞｽ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 1 1 50 50 100
2 48 藤田 祐亮 K-CROSS RACING 24 CRF250R 2 2 47 47 94
3 54 笠 孝臣 エチクライ　レーシングチーム 47 CRF250X 4 3 43 45 88
4 754 ウラワ チーム　ケイズ 36 KTM350SX 5 4 41 43 84
5 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 63 KX250F 3 8 45 38 83
6 344 マルミ 48 RM125 6 6 40 40 80
7 46 ワニ スエロレーシング 48 YZ250F 8 5 38 41 79
8 84 まるふく 66 KX450F 7 7 39 39 78

順位 ポイント
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両

決勝 ヒート１ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 8 50
2 48 藤田 祐亮 K-CROSS RACING 24 CRF250R 8 47
3 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 63 KX250F 8 45
4 54 笠 孝臣 エチクライ　レーシングチーム 47 CRF250X 8 43
5 754 ウラワ チーム　ケイズ 36 KTM350SX 8 41
6 344 マルミ 48 RM125 8 40
7 84 まるふく 66 KX450F 8 39
8 46 ワニ スエロレーシング 48 YZ250F 7 38

決勝 ヒート１ ラップチャート

通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周
1 54 48 48 48 48 34 34 34
2 48 54 34 34 34 48 48 48
3 344 34 46 46 46 54 332 332
4 34 46 54 54 54 332 46 54
5 46 344 332 332 332 754 54 754
6 332 332 84 754 754 84 754 46
7 754 84 754 84 84 344 344 344
8 84 754 344 344 344 84 84

決勝 ヒート２ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 8 50
2 48 藤田 祐亮 K-CROSS RACING 24 CRF250R 8 47
3 54 笠 孝臣 エチクライ　レーシングチーム 47 CRF250X 8 45
4 754 ウラワ チーム　ケイズ 36 KTM350SX 8 43
5 46 ワニ スエロレーシング 48 YZ250F 8 41
6 344 マルミ 48 RM125 8 40
7 84 まるふく 66 KX450F 8 39
8 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 63 KX250F 7 38

決勝 ヒート２ ラップチャート

通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周
1 54 54 54 48 48 48 48 34
2 754 754 48 54 54 34 34 48
3 48 48 754 754 332 54 54 54
4 332 332 332 332 34 754 754 754
5 34 34 34 34 754 46 46 46
6 46 46 46 46 46 344 332 332
7 84 84 84 344 344 84 344 344
8 344 344 344 84 84 84 84


